constantes dos autos e a competência legal da AGR para verificação das gratuidades concedidas, nos
termos da Lei nº 18.673/2014, voto pela aprovação dos procedimentos de aferição realizados, conforme
apresentado na Nota Técnica nº 24/2025, da Gerência de Transportes da AGR, onde foi apurado o crédito
de R$ 3.521,64 (três mil quinhentos e vinte e um reais e sessenta e quatro centavos) em favor da empresa
União Transportes Brasília, no período de 01 de Janeiro de 2025 a 31 de Março de 2025, já descontadas
as parcelas relativas ao ICMS e ao TRCF. Colocado em discussão e votação, o Plenário, por unanimidade,